ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний по обсуждению проекта

актуализированной схемы теплоснабжения
сельского поселения Ларьяк Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2025 год

Дата: 26 августа 2024 Время: 18.00
Место проведения: с. Ларьяк, ул. Мирюгина, д. 11

Присутствовали:
Т.А. Веснина - глава сельского поселения Ларьяк.
А.А. Кузьмина - главный специалист администрации сельского
поселения Ларьяк;
Е.В. Головина - главный специалист администрации сельского
поселения Ларьяк;
И.Ю. Иванова - депутат Совета депутатов с.п.Ларьяк;
Г.В. Бунаков- начальник цеха МУП «Сельское жилищно-
коммунальное хозяйство» в сп. Ларьяк
Население сельского поселения Ларьяк в количестве 10 человек.

Повестка дня:
1. Вступительное слово.
2. О проекте актуализированной схемы теплоснабжения

сельского поселения Ларьяк.
3. Предложения и замечания присутствующих на публичных

слушаниях.

Слушали:
1. Т.А. Веснина - вступительное слово;
2. А.А. Кузьмина - презентация проекта актуализированной схемы
теплоснабжения сельского поселения Ларьяк Нижневартовского
района;

Предложений и замечаний по проекту актуализированной схемы
теплоснабжения сельского поселения Ларьяк от участников
публичных слушаний не поступило.

Подведение итогов публичных слушаний
Проект актуализированной схемы теплоснабжения сельского
поселения Ларьяк одобрить и рекомендовать к утверждению.

Голосовали:
За - 10 чел.
Против - 0 чел.
Воздержалось - 0 чел.

Решили:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Отделу развития жилищно-коммунального комплекса и

энергетики администрации Нижневартовского района подготовить
заключение о результатах публичных слушаний на основании
принятых решений.

Приложение: список присутствующих на 1л. В 1 экз.

Глава ^ х
сельского поселения Ларьяк Веснина